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Rendile antud Marjaraba ja Rabamarja 

kinnisasjadelt võsa raie 

Maa-ameti poole pöördus Järva maakonnas Järva vallas Ervita külas asuvate Marjaraba 

(katastritunnus 31402:002:0671) ja Rabamarja (katastritunnus 31402:002:0672) kinnisasjade 

rentnik sooviga eemaldada kinnisasjadele kasvanud hõredat võsa. Pärast raiet soovib rentnik teha 

ka juurimist, et suurendada kultuurmustikate kasvatamiseks vajalikku ala.  

 

Marjaraba ja Rabamarja kinnisasjade valitsejaks on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutuseks 

Maa-amet. Rendilepingu kohaselt on rentnikul õigus üksnes rendileandja kirjalikul nõusolekul 

muuta lepingu eseme tavapärast majandamisviisi või teha lepingu esemele tavapärast korrashoidu 

ületavaid muudatusi ja parendusi.  

 

Kinnisasjad on antud rendile kogu ulatuses ning rentnik soovib kogu ala ära hooldada, et minna 

üle  põldude korrapärase rotatsiooni hooldustsüklile (niitmine). Seejuures on rentnik selgitanud, et 

võsalõikus on suuremas osas vajalik teostada käsitsi mootorsaagi ja võsatrimmerit kasutades 

kuivõrd kasvupinnas ja olemasolev marjataimestik on turbamullal kergesti kahjustatav. Risk 

rasketehnikaga pinda kahjustada välistab põllu loodusliku kasvupinna sihtotstarbelise kasutamise. 

Sellest tulenevalt vajavad eritehnikaga eemaldamist ka kännud. Väljajuurimise asemel määratakse 

vastavalt liigile ja tüve läbimõõdule diameeter, mille ümbert juurestik läbi lõigatakse. Känd 

lõigatakse seejärel võimalikult madalalt, eemaldades ühtlasi kasvupaiga juureniidistikult 

kasvupinnase muld. 

 

Palume hinnata kui suur oleks kinnisasjalt eemaldatava võsa ja puude kogus. Ühtlasi palume 

edastada võsa keskmine ülestöötamiskulu antud piirkonnas. Samuti palume infot, kas Riigimetsa 

Majandamise Keskus (edaspidi RMK) on valmis ise vajaliku raie teostama ja tekkinud materjali 

kinnistutelt ära vedama. Kui RMK ise antud töid ei teosta, siis kas tööd võib teostada rentnik ning 

realiseerida tekkinud materjali omal äranägemisel. Rentnik on andnud teada, et on valmis raie ise 

tegema ning soovib võsalõikuse tulemusel tekkiva metsamaterjali ise realiseerida, et katta osaliselt 

raie kulusid. 

 

Palume täpsustavate küsimuste korral ühendust võtta rentnikuga Ervita Marjakasvatuse OÜ, 

kontaktisik Jegor Mitrofanski, kontakttelefon 5596 6775.  
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